TIPO DE DISTRIBUCIÓN IMPORTE

RESULTADO FISCAL 0.743344929

DERECHOS

Por medio de la presente, el Fiduciario hace de su conocimiento la distribución de recursos a los tenedores de los certificados
identificados con clave de pizarra INFRAEX 18 por la cantidad de $351,378,136.29 (Trescientos cincuenta y un millones
trescientos setenta y ocho mil ciento treinta y seis pesos 29/100 M.N.) la cifra podrá utilizarse por los intermediarios financieros

AVISO A LOS TENEDORES

que mantengan la custodia de los Certificados Bursátiles para el cálculo de las retenciones de impuesto sobre la renta, que en
su caso corresponda.